для индивидуального жилищного строительства, 
расположенного по адресу: Калужская область, 
г. Киров, ул. Плеханова, д. 110А

Администрация Кировского муниципального округа извещает о возможности предоставления в собственность земельного участка предварительной площадью 775 (Семьсот семьдесят пять) кв.м., расположенного по адресу: Калужская область, г. Киров,                ул. Плеханова, д. 110А, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
            Граждане,